terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 006/2017.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 006/2017, em favor das seguintes empresas: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº

07.580.167/0001-18, do Lote 01 com proposta final no valor de R$ 26.840,00 (vinte e seis

mil oitocentos e quarenta reais) e ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS

MEDICOS LTDA – EPP, CNPJ Nº 09.461.437/0001-05 do Lote 02 com proposta final no

valor de R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil setecentos e cinquenta reais), do Lote 3

com proposta final no valor de R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais), do Lote 4

com proposta final no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), cujo objeto é a

Aquisição de Material Hospitalar permanente, equipamentos odontológicos, móveis,

eletroeletrônicos e outros, conforme Propostas nºs 11657.462000/1160-01, 11657.462000/1160-

02, 11657.462000/1160-03, 11657.462000/1160-04, 11657.462000/1160-06 e

11657.462000/1160-07-FNS/Ministério da Saúde.

Nova Redenção/BA, 09 de junho de 2017.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 09 de junho de 2017.

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 006/2017

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 006/2017, em favor das empresas: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ

Nº 07.580.167/0001-18, do Lote 01 com proposta final no valor de R$ 26.840,00 (vinte e

seis mil oitocentos e quarenta reais) e ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE

ARTIGOS MEDICOS LTDA – EPP, CNPJ Nº 09.461.437/0001-05 do Lote 02 com

proposta final no valor de R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil setecentos e cinquenta

reais), do Lote 3 com proposta final no valor de R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos

reais), do Lote 4 com proposta final no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil

reais), cujo objeto é a Aquisição de Material Hospitalar permanente, equipamentos

odontológicos, móveis, eletroeletrônicos e outros, conforme Propostas nºs 11657.462000/1160-

01, 11657.462000/1160-02, 11657.462000/1160-03, 11657.462000/1160-04,

11657.462000/1160-06 e 11657.462000/1160-07-FNS/Ministério da Saúde.

Nova Redenção/BA, 09 de junho de 2017.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 09 de junho de 2017

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data

contrato com a empresa: CONTRATO nº 152/2017 - ST COMERCIO E MANUTENÇÃO

DE ARTIGOS MEDICOS LTDA – EPP, CNPJ Nº 09.461.437/0001-05 vencedora do Lote

02 com proposta final no valor de R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil setecentos e cinquenta

reais), do Lote 3 com proposta final no valor de R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos

reais), do Lote 4 com proposta final no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais)

IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor

global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), cujo objeto é a Aquisição de Material

Hospitalar permanente, equipamentos odontológicos, móveis, eletroeletrônicos e outros,

conforme Propostas nºs 11657.462000/1160-01, 11657.462000/1160-02, 11657.462000/1160-

03, 11657.462000/1160-04, 11657.462000/1160-06 e 11657.462000/1160-07-FNS/Ministério

da Saúde. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para

conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 09 de junho de 2017.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 09 de junho de 2017.

 Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data

contrato com a empresa: CONTRATO nº 156/2017 - BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA,

CNPJ Nº 07.580.167/0001-18, vencedora do Lote 01 com proposta final no valor de R$

26.840,00 (vinte e seis mil oitocentos e quarenta reais), cujo objeto é a Aquisição de

Material Hospitalar permanente, equipamentos odontológicos, móveis, eletroeletrônicos e

outros, conforme Propostas nºs 11657.462000/1160-01, 11657.462000/1160-02,

11657.462000/1160-03, 11657.462000/1160-04, 11657.462000/1160-06 e 11657.462000/1160-

07-FNS/Ministério da Saúde. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 13 de junho de 2017.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 13 de junho de 2017.

 Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

RESULTADO DO JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2017.

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 02 de junho de 2017,

foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Aquisição de Veículo

automotor, conforme Proposta nº 11657.462000/1160-02 - FNS/Ministério da Saúde. Tipo

Menor Global, tendo como vencedora a seguinte empresa: IREVEL IRECÊ VEICULOS E

PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor global de R$ 40.000,00

(quarenta mil reais).

Nova Redenção/BA, 02 de junho de 2017.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 02 de junho de 2017.

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 007/2017.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 007/2017, em favor da seguinte empresa: IREVEL IRECÊ VEICULOS E

PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil

reais), cujo objeto é a aquisição de Veículo automotor, conforme Proposta nº

11657.462000/1160-02 - FNS/Ministério da Saúde.

Nova Redenção/BA, 09 de junho de 2017.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 09 de junho de 2017.

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 007/2017

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 007/2017, em favor da empresa: IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS

LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),

cujo objeto é a Aquisição de Veículo automotor, conforme Proposta nº 11657.462000/1160-02 -

FNS/Ministério da Saúde.

Nova Redenção/BA, 09 de junho de 2017.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 09 de junho de 2017

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data

contrato com a empresa: CONTRATO nº 153/2017 - IREVEL IRECÊ VEICULOS E

PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta

mil reais), cujo objeto é a Aquisição de Veículo automotor, conforme Proposta nº

11657.462000/1160-02 - FNS/Ministério da Saúde. Devendo o presente Edital ser afixado no

quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 12 de junho de 2017.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 12 de junho de 2017.

 Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D649C32CA800F7942BA3AFD8BECA2C27

		2017-06-20T10:21:24-0300